
Frauen

Platz Landesverband Volle Abr. FW Total

1 Bayern 1763 801 28 2564

2 Rheinland-Pfalz 1747 724 50 2471

3 Baden 1702 748 52 2450

4 Thüringen 1686 692 66 2378

5 Südbaden 1743 618 65 2361

6 Hessen 1676 622 70 2298

Männer

Platz Landesverband Volle Abr. FW Total

1 Bayern 1794 807 28 2601

2 Südbaden 1781 807 48 2588

3 Baden 1723 849 35 2572

4 Rheinland-Pfalz 1762 802 29 2564

5 Hessen 1733 771 45 2504

6 Thüringen 1696 798 47 2494

7 Sachsen 1605 685 64 2290

Länderwertung

Platz Landesverband Frauen Männer Total

1 Bayern 2564 2601 5165

2 Rheinland-Pfalz 2471 2564 5035

3 Baden 2450 2572 5022

4 Südbaden 2361 2588 4949

5 Thüringen 2378 2494 4872

6 Hessen 2298 2504 4802

7 Sachsen 0 2290 2290

Ausrichter:    Thüringer Kegler-Verband e.V
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Mannschaften Männer

Thüringen TH Baden BA

Name Vorname Volle Abr. FW Gesamt Name Vorname Volle Abr. FW Gesamt

Vogt Dirk 291 170 3 461 Dittrich Klaus 269 118 10 387

Schneider Frank 302 175 3 477 Weber Willi 295 150 7 445

Volk Marcel 283 105 10 388 Bauer Jürgen 134 44 9 178

Wahler Henrick 276 110 13 386 Ulrich Christian 288 158 1 446

Engelhardt Jürgen 290 102 12 392 Laub Edgar 294 167 2 461

Facius Tilo 254 136 6 390 Schmitt Rolf 307 141 3 448

Köber Siegfried Ulrich Matthias 136 71 3 207

Heimann Jürgen

Summe:  1696 798 47 2494 Summe:  1723 849 35 2572

(Ulrich ab 51.Wurf für Bauer)

Hessen HE Sachsen SN

Name Vorname Volle Abr. FW Gesamt Name Vorname Volle Abr. FW Gesamt

Jacoby Günther 270 133 4 403 Berndt Dieter 274 136 10 410

Hartmann Uwe 137 51 5 188 Haase Matthias 259 139 7 398

Rothermel Heinz 300 141 5 441 Burghard Christian 262 115 8 377

Rothermel Sven 279 105 12 384 Hennersdorf Eugen 284 94 13 378

Schaffer Martin 288 129 7 417 Lutze Ralf 263 107 14 370

Heeg Boris 298 132 8 430 Zimmermann Werner 263 94 12 357

Hartnagel Uli Porstmann Andreas

Reuter Manfred 161 80 4 241

Summe:  1733 771 45 2504 Summe:  1605 685 64 2290

(Reuter ab 51. Wurf für Hartmann)

Bayern BY Rheinland-Pfalz RP

Name Vorname Volle Abr. FW Gesamt Name Vorname Volle Abr. FW Gesamt

Gießwein Jens 314 132 5 446 Hümmer Bernd 309 115 7 424

Gloßner Markus 311 117 3 428 Hammer Paul 128 45 2 173

Heidelberg Benjamin 271 152 3 423 Meeß Andreas 287 116 4 403

Lange Mario 297 135 7 432 Dörr Jürgen 322 138 4 460

Setter Achim 288 121 2 409 Scherdel Ulrich 280 148 5 428

Berger Markus 313 150 8 463 Stange Rüdiger 284 151 6 435

Kazmierczak Helmut Falzone Carmelo 152 89 1 241

Richter Harald Herrmann Rocco

Summe:  1794 807 28 2601 Summe:  1762 802 29 2564

(Falzone ab 46.Wurf für Hammer)

Südbaden SB

Name Vorname Volle Abr. FW Gesamt

Gack Hans-Peter 298 130 11 428 Bester Spieler:

Lösch Thomas 303 123 8 426

Schlegel Joachim 288 173 3 461 Frank Schneider     Thüringen 477

Willmann Paul 297 120 10 417

Szulerski Helmut 292 113 14 405

Kottler Claus 303 148 2 451

Summe:  1781 807 48 2588
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Mannschaften Frauen

Thüringen TH Baden BA

Name Männer Volle Abr. FW Gesamt Name Vorname Volle Abr. FW Gesamt

Vogt Kathrin 283 115 10 398 Pernikas Jessica 285 139 7 424

Christ Liana 287 86 17 373 Dittrich Tanja 308 151 5 459

Levie Marion 270 141 5 411 Kaufhold Heidi 273 107 9 380

Lanzendörfer Annett 287 88 18 375 Drescher Roswitha 270 124 9 394

Thoma Roswitha 287 147 7 434 Megner Heidi 271 104 14 375

Vogt Franziska 272 115 9 387 Laub Rita 295 123 8 418

Pflug Bärbel Brand Nadine

Heimann Christel

Summe:  1686 692 66 2378 Summe:  1702 748 52 2450

Rheinland-Pfalz RP Hessen HE

Name Vorname Volle Abr. FW Gesamt Name Vorname Volle Abr. FW Gesamt

Büxler Anja 299 149 6 448 Bock Regina 279 134 8 413

May Andrea 275 113 8 388 Heinz Marion 237 78 22 315

Sammet Rosi 303 93 12 396 Schmitt Suzan 282 97 13 379

Hartmann Karola 276 106 9 382 Witteck Patricia 276 114 7 390

Hüther Birgit 288 112 12 400 Sobotzik Mariola 283 102 10 385

Ahl Gabi 306 151 3 457 Selzer Gabi 319 97 10 416

Mattler Sabine Jacoby Rosi

Summe:  1747 724 50 2471 Summe:  1676 622 70 2298

Südbaden SB Bayern BY

Name Männer Volle Abr. FW Gesamt Name Vorname Volle Abr. FW Gesamt

Zahn Angelika 274 107 10 381 Prucker Sandra 283 124 7 407

Gucker Sybille 301 102 13 403 Faltenbacher Pia 293 134 4 427

Fischer Franziska 290 116 8 406 Stadler Marga 286 143 4 429

Seng Heike 306 107 14 413 Gloßner-Fuchs Marion 304 149 2 453

Geng Elfriede 283 90 11 373 Dirr Philomena 293 145 4 438

Ruf Isolde 289 96 9 385 Fuchs Regina 304 106 7 410

Sontheimer Rita

Summe:  1743 618 65 2361 Summe:  1763 801 28 2564

Sachsen SN

Name Vorname Volle Abr. FW Gesamt

Beste Spielerin:

Tanja Dittrich Baden

Summe:  0 0 0 0
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Einzelwertung Frauen

Platz Name Vorname LV Volle Abräumen Fehlwurf Gesamt

1 Dittrich Tanja BA 308 151 5 459

2 Ahl Gabi RP 306 151 3 457

3 Gloßner-Fuchs Marion BY 304 149 2 453

4 Büxler Anja RP 299 149 6 448

5 Dirr Philomena BY 293 145 4 438

6 Thoma Roswitha TH 287 147 7 434

7 Stadler Marga BY 286 143 4 429

8 Faltenbacher Pia BY 293 134 4 427

9 Pernikas Jessica BA 285 139 7 424

10 Laub Rita BA 295 123 8 418

11 Selzer Gabi HE 319 97 10 416

12 Bock Regina HE 279 134 8 413

13 Seng Heike SB 306 107 14 413

14 Levie Marion TH 270 141 5 411

15 Fuchs Regina BY 304 106 7 410

16 Prucker Sandra BY 283 124 7 407

17 Fischer Franziska SB 290 116 8 406

18 Gucker Sybille SB 301 102 13 403

19 Hüther Birgit RP 288 112 12 400

20 Vogt Kathrin TH 283 115 10 398

21 Sammet Rosi RP 303 93 12 396

22 Drescher Roswitha BA 270 124 9 394

23 Witteck Patricia HE 276 114 7 390

24 May Andrea RP 275 113 8 388

25 Vogt Franziska TH 272 115 9 387

26 Sobotzik Mariola HE 283 102 10 385

27 Ruf Isolde SB 289 96 9 385

28 Hartmann Karola RP 276 106 9 382

29 Zahn Angelika SB 274 107 10 381

30 Kaufhold Heidi BA 273 107 9 380

31 Schmitt Suzan HE 282 97 13 379

32 Megner Heidi BA 271 104 14 375

33 Lanzendörfer Annett TH 287 88 18 375

34 Geng Elfriede SB 283 90 11 373

35 Christ Liana TH 287 86 17 373

36 Heinz Marion HE 237 78 22 315
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Einzelwertung Männer

Platz Name Vorname LV Volle Abräumen Fehlwurf Gesamt

1 Schneider Frank TH 302 175 3 477

2 Berger Markus BY 313 150 8 463

3 Schlegel Joachim SB 288 173 3 461

4 Vogt Dirk TH 291 170 3 461

5 Laub Edgar BA 294 167 2 461

6 Dörr Jürgen RP 322 138 4 460

7 Kottler Claus SB 303 148 2 451

8 Schmitt Rolf BA 307 141 3 448

9 Ulrich Christian BA 288 158 1 446

10 Gießwein Jens BY 314 132 5 446

11 Weber Willi BA 295 150 7 445

12 Rothermel Heinz HE 300 141 5 441

13 Stange Rüdiger RP 284 151 6 435

14 Lange Mario BY 297 135 7 432

15 Heeg Boris HE 298 132 8 430

16 Scherdel Ulrich RP 280 148 5 428

17 Gack Hans-Peter SB 298 130 11 428

18 Gloßner Markus BY 311 117 3 428

19 Lösch Thomas SB 303 123 8 426

20 Hümmer Bernd RP 309 115 7 424

21 Heidelberg Benjamin BY 271 152 3 423

22 Schaffer Martin HE 288 129 7 417

23 Willmann Paul SB 297 120 10 417

24 Berndt Dieter SN 274 136 10 410

25 Setter Achim BY 288 121 2 409

26 Szulerski Helmut SB 292 113 14 405

27 Jacoby Günther HE 270 133 4 403

28 Meeß Andreas RP 287 116 4 403

29 Haase Matthias SN 259 139 7 398

30 Engelhardt Jürgen TH 290 102 12 392

31 Facius Tilo TH 254 136 6 390

32 Volk Marcel TH 283 105 10 388

33 Dittrich Klaus BA 269 118 10 387

34 Wahler Henrick TH 276 110 13 386

35 Rothermel Sven HE 279 105 12 384

36 Hennersdorf Eugen SN 284 94 13 378

37 Burghard Christian SN 262 115 8 377

38 Lutze Ralf SN 263 107 14 370

39 Zimmermann Werner SN 263 94 12 357

40 Falzone Carmelo RP 152 89 1 241

41 Reuter Manfred HE 161 80 4 241

42 Ulrich Matthias BA 136 71 3 207

43 Hartmann Uwe HE 137 51 5 188

44 Bauer Jürgen BA 134 44 9 178

45 Hammer Paul RP 128 45 2 173
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